
1 

 

ЈАВНО КОМУНАЛНО ПРЕДУЗЕЋЕ "КОМУНАЛИЈЕ" 
СТАРИ ШОР 114 
СРЕМСКА МИТРОВИЦА 
 
Број:      761 -1/20 
Датум:   27.02.2020. 
 

На основу члана 53 Закона о јавним набавкама  (“Службени гласник Р.С.” бр.124/12, 14/15 и 
68/15) и члана 48. Статута ЈКП ”Комуналије“ Сремска Митровица , директор Наручиоца јавне 
набавке, предузећа JKП “Комуналије” Сремска Митровица доноси 

О Д Л У К У 
      O  ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА  

ЈАВНЕ НАБАВКЕ ДОБАРА У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ  

РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И 
СЕРВИСИРАЊЕ ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА  

    ЈН ОП – Д - 1/20  

                                 - ОБЛИКОВАНА У 14 ПАРТИЈА -  

1. Редни број јавне набавке мале вредности добара је : ЈН ОП - Д -1/20 

2. Предмет јавне набавке мале вредности је набавка : Резервни делови, уградња 
резервних делова и сервисирање за моторна возила   
 

3. Назив и ознака из општег речника јавне набавке је :  
 

ОРН  - УСЛУГЕ ПОПРАВКИ ОДРЖАВАЊА МОТОРНИХ ВОЗИЛА И ПРИПАДАЈУЋЕ 

ОПРЕМЕ - 50110000 
ОРН     - РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ ЗА ТЕРЕТНА ВОЗИЛА , ДОСТАВНА ВОЗИЛА И АУТОМОБИЛЕ 
– 34330000 
       

4. Врста поступка јавне набавке : Јавна набавка у отвореном поступку, обликована у 
14 партија.  

 
1. ПАРТИЈА 1 – РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И СЕРВИСИРАЊЕ 
ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ  “ MERCEDES ”  
2. ПАРТИЈА 2 – РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И СЕРВИСИРАЊЕ 
ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ  “FAP ” 
3. ПАРТИЈА 3 –  РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И СЕРВИСИРАЊЕ 
ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ “ TAM “ 
4. ПАРТИЈА 4 – РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И СЕРВИСИРАЊЕ 
ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ “ VOLVO “ 



2 

 

5. ПАРТИЈА 5 – РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И СЕРВИСИРАЊЕ 
ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ “ ZASTAVA “ 
6. ПАРТИЈА 6  –  РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И СЕРВИСИРАЊЕ 
ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ПУТНИЧКИ ПРОГРАМ  “ ZASTAVA ”  
7. ПАРТИЈА 7  – РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И СЕРВИСИРАЊЕ 
ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ “ FIAT-IVECO ” 
8. ПАРТИЈА 8  – РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И СЕРВИСИРАЊЕ 
ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ И ПУТНИЧКИ ПРОГРАМ “ DACIA ; 
RENAULT ” 
9. ПАРТИЈА 9– РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И СЕРВИСИРАЊЕ 
ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ПУТНИЧКИ ПРОГРАМ “ FIAT ” 
10. ПАРТИЈА 10– РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И СЕРВИСИРАЊЕ 
ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ-  ТРАКТОРСКИ ПРОГРАМ “ IMT ” 
11. ПАРТИЈА 11– РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И СЕРВИСИРАЊЕ 
ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ-  ТРАКТОРСКИ ПРОГРАМ “ SAMME ” 
12. ПАРТИЈА 12– РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И СЕРВИСИРАЊЕ 
ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ-  ТРАКТОРСКИ ПРОГРАМ “ DONG FENG ” 
13. ПАРТИЈА 13– РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И СЕРВИСИРАЊЕ 
ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ-  ТРАКТОРСКИ ПРОГРАМ “ HITTNER ” 
14. ПАРТИЈА 14– РЕЗЕРВНИ ДЕЛОВИ, УГРАДЊА РЕЗЕРВНИХ ДЕЛОВА И СЕРВИСИРАЊЕ 
ЗА МОТОРНА ВОЗИЛА И РАДНЕ МАШИНЕ- ТЕРЕТНИ ПРОГРАМ  “ NISSAN ” 
 
5.Процењена вредност јавне набавке укупно, а и посебно за сваку партију када је то могуће : 

 
УКУПНО – 12.000.000,00 динара – без ПДВ-а 
 
По партијама 
 
1. ПАРТИЈА 1 –  1.200.000,00 динара – без ПДВ-а 
2. ПАРТИЈА 2 –    900.000,00 динара – без ПДВ-а 
3. ПАРТИЈА 3 –    500.000,00 динара – без ПДВ-а 
4. ПАРТИЈА 4 –  1.000.000,00 динара – без ПДВ-а 
5. ПАРТИЈА 5 –     900.000,00 динара – без ПДВ-а 
6. ПАРТИЈА 6  –    300.000,00 динара – без ПДВ-а 
7. ПАРТИЈА 7  – 1.200.000,00 динара – без ПДВ-а 
8. ПАРТИЈА 8 –  1.200.000,00 динара – без ПДВ-а 
9. ПАРТИЈА 9 –    300.000,00 динара – без ПДВ-а 
10. ПАРТИЈА 10 –    800.000,00 динара – без ПДВ-а 
11. ПАРТИЈА 11– 1.100.000,00 динара – без ПДВ-а 
12. ПАРТИЈА 12 –    300.000,00 динара – без ПДВ-а 
13. ПАРТИЈА 13 –1.900.000,00 динара – без ПДВ-а 
14. ПАРТИЈА 14 –   400.000,00 динара – без ПДВ-а 
 

5. Оквирни датуми у којима ће се водити појединачне фазе поступка јавне набавке : 
 

 припрема конкурсне документације до 5 дана од дана покретања поступка 
јавне набавке 

 објављивање позива за подношење понуде и конкурсне документације на 
Порталу јавних набавки и Интернет страници Наручиоца до 2 дана од дана 
припреме конкурсне документације 



3 

 

 подношење и отварање понуда 30 дана од дана објављивања позива за 
подношење понуде на Порталу јавних набавки и Интернет страници предузећа 

 доношење одлуке о додели уговора максимално 25 дана од дана отварања 
понуда 

 достављање уговора понуђачу, којем је уговор додељен, у року од  8 дана од 
дана протека рока за подношење Захтева за заштиту права 

 објављивање Oбавештења o закљученом уговору 5 дана од дана закључења 
уговора 

 

6. Подаци о апропријацији у буџету односно финансијском плану : Средства за јавну 
набавку обезбеђена су на основу програма пословања предузећа за 2020.годину и   
Плана јавних набавки за 2020 годину, под редним бројем Д – 1.1.24.  

  
7. Критеријум за доделу уговора о јавној набавци за све партије је :  најнижа понуђена 

цена.  

 
 

Директор ЈКП "Комуналије" 
 

________________________  
          Радослав Јевремовић  дипл. ецц 

       Доставити: 

 

1. Архиви јавних набавки 
2. Архиви 


